
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 000000012023
Nº PROC. ADM. 460/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA GO, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo
condutor LEONARDO LEONEL PERES e tendo como autoridade JOÃO

BATISTA GARCIA COSTA.

PUBLICAÇÃO: 23/10/2023 14:34
INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/10/2023 11:00
FIM REC. PROPOSTA: 07/11/2023 13:00
INÍCIO DISPUTA: 07/11/2023 13:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 155.777,5730

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE ÁUDIO, VÍDEO. MOBILIÁRIO E INFORMÁTICA, PARA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME
TERMO DE REFRÊNCIA E EDITAL.

Para demais informações contato via e-mail: camarasmasecretaria@gmail.com, telefone: 6233641344 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DLN4rQKy44RZ61kq7yNqqM95Ce9vcsqrI4tntmoNu_gknX6asC8KWClYMFdmSTEDDJXLj4_0zLXKP9pbxyn13RZm1au3cUYS1AS9lYfCV2%2F8%3D

_____________________________________________________________________
LEONARDO LEONEL PERES

SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA-GO - 23/10/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLN4rQKy44RZ61kq7yNqqM95Ce9vcsqrI4tntmoNu_gknX6asC8KWClYMFdmSTEDDJXLj4_0zLXKP9pbxyn13RZm1au3cUYS1AS9lYfCV2%2F8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DLN4rQKy44RZ61kq7yNqqM95Ce9vcsqrI4tntmoNu_gknX6asC8KWClYMFdmSTEDDJXLj4_0zLXKP9pbxyn13RZm1au3cUYS1AS9lYfCV2%2F8%3D

